
 
  

Referat – Styremøte 24.1 
  

Sted: Teams  

Dato: Søndag 14.01.2024 

Tid: 20:00-22:00 

Innkalte:  NNBR Styret og Regionsekretær 

24.1.1 - Godkjenning av innkalling og deltakere 

Møtt: Linn Guttormsen Eira, Ann Rigmor Pettersen, Emma Pedersen, Ingrid Hestvik Dahl, Fredrik 

Högstedt og Johannes Hoon Løvås 

Ordstyrer: Johannes Hoon Løvås 

Referent: Johannes Hoon Løvås 

24.1.2 - Godkjenning av referat (23.4) 

Godkjent 

24.1.3 - Resultatrapport og økonomi 

Godkjent 

24.1.4 - Barents Wintergames 

Vi ønsker å skape et regelverk for hvordan vi ønsker at Barents Wintergames skal utføres for 

Innebandyseksjonen.  

 

Vi ønsker oppdelte førstesamlinger med lokalt uttak, før de som blir valgt ut her får være med på 

fellessamlinger. 

 

Vi skal utforme en punktliste med holdninger og verdier som må være på plass hos utøverne for å bli 

tatt ut til BWG. Disse skal sendes til klubbene og legges ut på hjemmesiden, som også skal legge 

føring for hvem som blir nominert til uttak.  

 

Det blir klubbene selv som nominerer utøvere til de lokale samlingene, og en jury bestående av et 

nøytralt panel som velger ut utøverne.  

 

Styret foreslår kandidatene: Pablo Vargas og Johanna Ragnarsson som mulige jury medlemmer, og 

Kristian Meier og Henrik Johansen Eira som mulige trenere. Disse skal undersøkes nærmere. 

 

Det foreslås lokale samlinger i Bodø, Tromsø, Narvik og eventuelt fellessamling i Harstad/Narvik. 



24.1.5 - Regionsting 

Forslag til datoer:  4. eller 25. Mai, samt  1. juni i kombinasjon med Sommercup.  

Forslag til sted: Tinget skal holdes i Tromsø, og Thon Polar er en mulig kandidat for lokal. Vi trenger 

lokal for fredag styresamling og lørdag regionsting og terminlistemøte. Vi trenger rom for ca. 20-30 

stk med dobbel og singelrom påmelding. Vi trenger kaffe, te og snacks. Vi ønsker også middag med 

binende påmelding.  

Det som må på plass før regionsting:  

Påmelding med delegatliste og påmelding til overnatting via Forms. Vi trenger varadelegater og vi 

må sørge for kjønnslikhet.  

 

Fullmaktskjema må fylles ut og sendes til styret senest 3 dager før tinget, og påminnelse om dette 

bør sendes ut 7 dager før ting.  

Informasjon om hvor mange delegater hver klubb har til ting skal sendes ut med påmelding. 

Delegater: 1-50 medlemmer har 1, 50-100 har 2 og 100+ har 3.  

Frist for å melde inn saker fram til 2 uker før, 1 uke før kommer saksliste. Fredag → Søndag styret 

Lørdag → Søndag delegater.  

24.1.6 - Regionscup 

Vi ønsker å gjennomføre regionscup for ungdomsklassene våre. Her ønsker vi at klubbene selv skal 

melde sin interesse i å arrangere. Om ingen melder seg kommer cuppen til å ta plass i Tromsø. Vi 

skal formulere et informasjonsskriv om hva målsetningen for cuppen er, slik at NNBRs holdninger og 

verdier skinner igjennom før, under og etter arrangement. Vi ønsker en liten jurye som kan notere 

seg ned ulike priser som sosial-pris, fairplaypris og lignende.  

 

Alt i alt skal arrangementet gå i 0,- og derfor må prisen på cup påmelding være deretter. Vi er på 

utkikk etter støtteorganisasjoner.  

 


